CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 4.148/2022
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 30 de novembro de 2022.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
3.929/2022, de autoria da VEREADORA DENISE CRISTINA LIMA DE ANDRADE,
vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da Secretaria
Municipal Competente, relatório detalhado com sequência cronológica de todas as
áreas doadas pelo Município nos últimos vinte e quatro meses, especificando quais
as pessoas jurídicas contempladas, seu ramo de autuação e número de empregos
gerados. Solicita ainda que encaminhe relação, também em ordem cronológica, de
todos os pedidos de área formalizados junto ao Executivo Municipal e que ainda
aguardam um posicionamento do governo quanto à solicitação de doação.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-02-28T15:12:45-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2023-02-28T15:26:06-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro